CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ
MUNICÍPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL N.º 7.571 DE 27/04/1982

CNPJ 01.992.451/0001-15
Rua Cantu, 180 – Fone/Fax: (44) 37551052 – CEP 85.280-000
Altamira do Paraná – PR - www.camaraaltamira.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2015
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2015

HOMOLOGAÇÃO

A Presidente da Comissão do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2015 da Câmara
Municipal, nomeada pela Portaria nº. 002/2015, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições do Processo Seletivo Simplificado da Câmara Municipal para provimento ao Cargo
de Contador, aberto pelo Edital 001/2015, conforme relação a seguir:

Nº. Ordem Nome do Candidato  Doc. Identidade

001 JOSEANE RIBEIRO DOS SANTOS VAZ 38.577.830-2

002 DIRCEU DE MATTOS 4.242.740-3

003 DIMITRIS KALAITZAKIS 9.247.432-1

004 EZEQUIEL VAZ DE ALMEIDA 10.254.254-1

005 CLEBER VAZ DE SOUZA 9.267.213-1

006 RAFAEL LAITANO OLIVEIRA 9.752.337-1

Conforme Previsto no Item 16.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2015,
informamos aos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas por este Edital que estão
automaticamente convocados para a comprovação dos títulos, o qual ocorrerá
impreterivelmente no dia 25/02/2015, às 10h00min no Plenário da Câmara Municipal de
Altamira do Paraná, situado à Rua Cantu, 180, centro – Altamira do Paraná - PR.

Lembramos aos candidatos que a porta de acesso
ao Plenário da Câmara, onde serão realizadas as comprovações dos títulos, será fechada as
10h00min.

Secretaria da Câmara Municipal de Altamira do Paraná-PR, 11 de fevereiro de 2015.

Cristiane da Silva Giro
Presidente Processo PSS

ASSINATURA NO ORIGINAL

PUBLICADO 11/02/2015 ANO III Nº 0686 – Páginas 17 e 18.
www.diariomunicipal.com.br/amp

publicado_35877_2015-02-10_7d94a4c5f2ee739caf18dc8c9b2ae353